
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Albañil

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELKADER MOHAMED, MOHAMED ***8453** 3.5631 19.200 22.7630.000

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 10.2712 0.000 10.2710.000

AHMED MOHAMED, MOHAMED ***9572** 5.6483 40.000 45.6480.000

AHMED MOHAMED, MOHAMED ***9731** 0.0004 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.0005 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.0006 0.000 0.0000.000

CONTRERAS GALAN, ALEJANDRO ***1971** 0.0007 0.000 0.0000.000

FABIO ROMERO, BENJAMIN MARIO ***1307** 1.2268 0.600 1.8260.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.0009 7.440 7.4400.000

GALLEGO  JURADO, JOSE MANUEL ***7006** 11.95410 13.080 25.0340.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.00011 0.000 0.0000.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 3.18512 7.600 10.7850.000

MOJTAR ABDELKADER, MUSTAFA ***8673** 0.49813 7.000 7.4980.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69014 40.000 43.6900.000

RIVAS PERALBO, DAVID ***0158** 0.45215 14.510 14.9620.000

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 0.00016 40.000 40.0000.000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ***0595** 3.31917 0.000 3.3190.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.00018 0.000 0.0000.000

SEL-LAM MOHAMED, JALID ***0923** 0.00019 0.060 0.0600.000

TAMI MULUD, MUNIR ***1688** 3.98920 1.260 5.2490.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.00021 1.620 1.6200.000
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